
Pojistná smlouva ?Ý';'/oka c" ,L' )
pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán čIslo 4880234603

ČE==NÁ

pojistitel " "' - " 8!ěL€'"ä'W "
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodnľm rejstřiku
vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, čkn skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacich skupin, vedeném IVASS, pod
čÍslem 026 (dále jen .pojišťovna")

'F'ójišťovací. žprostřědkovate|
samostatný zprostředkovatel (SZ)
titul, jméno, příjmenf, titul za jménem / obchodnľ firma

Generaji Česká Distribuce a.s.

lČO

44795084

T
C

99407104018

adresa sÍdla - ulice, čĹslo popisné

Na Pankráci 1658/121

vázaný zástupce (VZ)
titul, jméno, přýmení, titul za jménem / obchodní firma

adresa sídla - ulice, číslo popisné

obec - část obce PSČ

Praha 4 140 00

lČO

obec - část obce PSČ

e-mail

SBS group s.r.o., dák jen SBS group s.r.o. 02433656

zapsán v Obchodním rejstříku rejstříku Krajského soudu v Plzni

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec- část obce PSČ

Dělnická 48 Kdyně 345 06

korespondenčnl adresa - ullce, člslo popisně

Pod Korábem 726

plátce DPH ANO

e-mail

obec - část obce PSČ

Kdyně 345 06

02211931150750

pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud nenl dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak.

'Doba.pojiště'ňí. .'"..-,. '.

počátek pojištění 00:00 hod. 29.09.2022

pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

strana1z7

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Pmha 1, IČO: 452 72 956, DlČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vMeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
Ŕ 1ARA řlon clnonirnc Ronarali 4¢ itmlekárn min imdmnärn MAQQ nrwl ?'4Q|>rrb ňtN KnntmkFní ňdmim' D C] R^Y Qňk RKQ ňk ŔřTbřb UFLA^M rm

O2211931150750

TC99407104018



='é Název pojištěnl

1 Živelní pojištění

2 pojištěnf odcizení movitých věcf

3 pojištěni obecné odpovědnosti

" pojistné po zaokrouhlení, slevách / přirážkách dle Vyúčtovánl pojistného.

Y · e',;,y;'" ,"m

Datum účinnostl

29.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

pojistné"

19 828 Kč

1301KČ

32 991 Kč

Celkové roční pojistné 54 120 Kč
pojistnlk se zavazuje ponechat tuto pojistnou smlouvu v platnosti minimálně 5 let a za to je mu poskytnuta sleva na pojistném ve výši 15,00 %.
Pokud pojistník svými ůkony nebo porušenlm povinnostl způsobl zánik pojistné smlouvy dříve než 28.09.2027, zavazuje se uhradit částku odpovídajíc[ výši
poskytnuté slevy za dobu trvánľ pojištěnl od 29.09.2022.

Nenľ-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka předmětu pojištění v době pojistné události není nižšl o vlce jak 15 procent než jeho pojistná
hodnota, pojišťovna pro tento předmět neuplatní podpojištění ve smyslu § 2854 zákona č. 89/2012 Sb., není-li dále ujednáno jinak.
výluka z pojlštění týkajicí se nakažlivých nemocí
Ujednává se, že pro Živelnl pojištěnľ, pojištěnl odcizenl movitých věcl se Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020, A.
Společná ustanovenl, článek 3 Obecné výluky z pojištěnl doplňujl 0 náskdujícl výluku:
pojištění se nevztahuje na jakékoliv škody, újmy a finančnl ztráty vzniklé z příčiny nebo v souvislosti:
- s nakažlivou nemcní nebo se skutečnou či domnělou hrozbou či strachem z ní, nebo
- s nakažlivou nemocí a s tim spojený zásah státní či úřední moci, zejména co do nařizeni zavřit provozy a provozovny z důvodu omezeni nebo zastavenľ šÍřenf

takové nakažlivé nemoci, nebo
- kombinacl výše uvedeného.
Za nakažlivou nemoc se pro tyto účely považuje jakákoli nemoc, která se může přenášet jakoukoli látkou nebo činidlem z organismu na organismus, kde:
- látka nebo činidlo zahrnujl mimo jiné viry, bakterie, parazity, nebo jiný organismus nebo jeho variaci, živou i neživou;
- přľmý i nepřímý způsob přenosu zahrnuje mimo jiné přenos vzduchem, tělnlmi tekutinami, přenos přes různé povrchy nebo předměty, přenos pevným, kapalriým

nebo plynným skupenstvím nebo přenos mezi organismy;
- nemoc, látka nebo čiriidb mohou způsobit škodu na zdraví nebo ohrožení lidského zdraví a lidského blaha, nebo mohou způsobit či vyvolat škodu, poškozenl

nebo znehodnocení majetku, nebo ztrátu jeho obchodovatelnosti, prodejnosti, či ztrátu jeho užití.

'1. ŽIVELNĹ POJIŠTĚNĹ "" " " " " " " Kód produktu: MDZ 01 /2"

pojištěnl živelnl se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkaml pro pojištěnl majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými
podmínkami pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-02/2020 (dále jen DPPMP-P) a ujednánlmi této pojistné smlouvy.

1. 1. Odpovědl pojistnika na dotazy pojišťovny

1. Bylo některé z pojišťovaných mlst pojištění postiženo povodni nebo záplavou vice než 1x v posledních 10 letech? NE

2. Je některý z předmětů pojištění či jeho součástí poškozen? NE
Pokud ANO, uveďte popis věci.

3. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěnim? NE
Pokud ANO, uveďte popis věd a pojišťovnu.

1. 2. Předmět pojlštění, pojlstné částky
pojištěni pod jednotlivými položkami (Pol. Č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v tabulce níže.
Pokud je u přIslušné položky uvedeno pojištění prvního rizika, je částka ve sIoupci "pojistná částka / Limit 1. rizika' limitem plnění prvniho rizika.

Pojištěni movitých věcÍ

PoL Č.

M01

M02

M03

Specifikace předmětu pojištění

Hmotné movité věci a jejich soubory, kromě zásob a věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P.

Zásoby kromě sena a slámy s výjimkou nedokončené stavebnf výroby a věcl uvedených v čláriku 4 DPPMP-P.

Náklady na opravu nebo znovupořlzení poškozených nebo zničených stavebnlch součástl, tj. prvků, které Noří vnitřhí
prostor pronajaté budovy nebo její části. pojištěnf se sjednává jako pojištění prvního rizika.

pojistná částka /
Limit 1. rizika

7 000 000 Kč

10000000KČ

200 000 Kč

pojištěnf nákladů

PoL č. Specifikace pojištěných nákladů

N90 Náklady na odstraněnl, úklid, přesun, likvidaci a jiné náklady - 1. ňziko

Llmlt 1. rlzlka

200 000 Kč

1. 3. pojistná nebezpečí, Iimity a sublimity plnění, spoluúčasti
Ujednává se, že dále jsou sjednány limity maximálního ročního plnění (MRP) p'o jednotlivá pojistná nebezpečí nebo skupiny pojistných nebezpečí sjednaných tlmto
pojištěním.

Číslo pojistné smlouvy: 4880234603 stav ke dni: 20.09.2022 strana2z7

Gonerali Česká pojišľovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, lČO: 452 72 956, DlČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rojstřiku veckném Městským soudem v Praze, spis. zn.
R 1 AAA ňlon ckô minu (2anarali TormonÁ r~ůefnô ckt irůn 1\jh QQ ^^ď Xfelorn C69R berbntmk+nľ ňd=Ĺm· P Cb R(7Y "äňK RKQ ňK Rm^ 1Uluul



'ŽNELNĹ POJI'ŠTĚNĹ '",.' 'i,';, \5' "' '

pojištěná pojIstná neb0zpečí

Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla,
aerodynamlcký třesk, kouř (FLEXA)

Víchřice, krupobití

Zemětřesenf

Sesouvánľ půdy, zřícenÍ skal nebo zemin, sesouvání nebo
zřícení sněhových lavin, pád stromů, stožárů nebo jiných
předmětů, tlha sněhu nebo námrazy

Voda vytékajfcl z vodovodních zařízení, zamrzání vody ve
vodovodnfm potrubl

Atmosférické srážky

Přepětí pro movité věci

*) je-li sjednána spoluúčast v %, rozumf se tfm procenta z pojjsmého plnění

1. 4. pojistné

Roční pojistné celkem 1

Obchodní sleva 30,00 % a Sleva za dlouhodobost 15,00 %, tj. 1

Roční pojistné po sIevě a zaokrouhlenf

1. 5. Místo pojištěnl

Poř. Č. Pol. č. Místo pojlštěnf

1 M01, M02, M031N90

2 M01, M02, M03,N90

3 M01, M02, M03rN90

4 M01, M02, M03,N90

5 M01, M02, M03řN90

6 M01, M02, M03,N90

SpoIuúčast *)

5000KČ

5000Kč

5000KČ

. Kód .produktu: MDZ 01 /2
pojistná částka

FLEXA/ Limit MRP Pojistné

17400000 Kč 23 926 Kč

17400 000 Kč 2794KČ
17400 000KČ 822 Kč

5000KČ 17400 000 Kč 1643KČ

5000KČ 17400 000 Kč 3081Kč

5000KČ 100 000 Kč 0 Kč

5000KČ 200 000 Kč 3785KČ

36 051 Kč

16223Kčj

19828Kč]

1. 6. ZvĹáštní ujednánf
1. 6. 1. Ujednání pro náklady na odstranění, ůklid, přesun, Iikvidaci a jiné náklady
Ujednává se, že pojišťovna mimo rámec homf hranice pojistného plněnl sjednané pro předmět pojištěnľ (pot. č. N90) nahradí po pojistné události okolnostem
přiměřené a ůče!ně vynaložené zvýšené náklady na opravu, odstraněnľ a likvidaci poškozeného nebo zničeného předmětu pojištěnf, úklid mlsta pojištěnl, přesun na
skládku, zřlzení staveniště.
1. 6. 2. PIněnl bez odpočtu opotřebení
Pokud je předmětem pojištění movitá věc, která je pojištěna na novou cenu, a pokud není pro některý předmět pojištění ujednáno v této smlouvě jinak, pak v případě
znovupořizen[ poškozeného nebo zničeného předmětu pojištění vyplati pojišťovna částku odpovídaj[ci přiměřeným nákladům na znovupořízeni v době pojistné
události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení.
1. 6. 3. Věci v automobilu
Ujednává se, že pokud je předmět pojištění, s výjimkou předmětů uvedených článku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provoznich důvodů převážen automobilem, za místo
pojištěnľ se, odchylně od mľsta pojištěnf uvedeného v pojistné smlowě, považuje i vnitřnľ prostorvozidla nacházej[cího se na území České republiky. Ujednává se,
že limit p!něn1 z jedné pojistné události za věci umístěné v automobilu je omezen částkou ve výši 200.000,- Kč.
1. 6. 4. pojištění na územi České republiky
Ujednává se, že mimo mlsta pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištění pro movité věci také místa na územi České republiky. Toto pojištění se
sjednává s limitem pIněni ve výši součtu pojistných částek předmětů pojištěnľ movitých věcí, nejvýše však částka 200.000,-KČ.
1. 6. 5. pojištěnl věcí svěřených zaměstnavatelem pro prácl z domova (Home oMce)
Ujednává se, Že mimo mfsta pojištěnl uvedená v pojistné smlouvě jsou mlstem pojištění také místa na územľ České republiky, na kterých zaměstnanec vykonává
pro zaměstnavatele práci z domova. Toto pojištěni se sjednává s limitem plnění ve výši 10% z pojistné částky pro položku Hmotné movité věci a jejich soubory,
přičemž maximälnl limit plněnf z jedné pojistné události je omezen do výše 100.000,-KČ,

J
"2. POJIŠTĚNÍ 0DCIŽENĹ M0VITÝCH VĚCĹ ., , _ ., Kód produktu: MDK 01 /3'

pojištěni odcizení se řídí Všeobecnými pojistnými podmlnkami pro pojištěnľ majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými
pojistnýrni podmínkami pro pojištění movitých věcf DPPMP-P-02/2020 (dále jen DPPMP-P) a ujednánľmi této pojistné smlouvy.

2. 1. Odpovědl pojistníka na dotazy pojišťovny

1. je některá z pojišťovaných movitých věcl či jejich součásti poškozena? NE
Pokud ANO, uveďte popis věci a pojišťovnu.

2. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním? 1 NE
Pokud ANO, uveďte popis věci a pojišťovnu.

Čfslo pojlstné smlouvy: 4880234603 stav ke dnľ: 20.09.2022 stmna3z7

Gonetali Čbská Aišťovr|a a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Ptaha 1, lČO: 452 72 956, DlČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
R 1,ARA Hon ckt cnimr Gon>rali 7M%CQNÁ 4r #m1eŮäm ďrt miru ~ Xfolarn ň'7R ňrĽ3ĹQ· D CJ R^Y RKQ ŕlk Rmri umňM r¶oncbra!;rocko rw



"POJ1ŠTĚNĹ ODCIZENĹ, MOVITÝCH VĚCĹ Kód produktu: MDK01/3'

2. 2. Předmět pojlštěnl, pojistné částky

pojištění pod jednotlivýml položkami (pol. Č.) se sjednává pro pojistná nebezpečl uvedená v tabulce nlža

Pokud je u příslušné položky uvedeno pojištěnl prvniho rizika, je částka ve sloupci "pojistná částka / Limit v KČ" limitem plněni prvního rizika.

Pol. Č.

K01

K02

K03

Specifikace předmětu pojištění

Hmotné movité věci a jejich soubory, kromě zásob a věcí uvedených v čIánku 4 dppmp-p, pojištěnf se
sjednává jako pojištěnl prvního rizika.

Zásoby s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcl uvedených v článku 4 dppmp-p. pojištěnl se
sjednává jako pojištěnl prvního ňzika.

Stavebni součásti, tj. prvky, které Nořl vnitřní prostor budovy ve vlastnictvf pojištěného, přlp. vnitřní
prostor pronajaté budovy nebo její části, a dále náWady na opravu poškozených nebo zničených
stavebnlch součástí, jež tvoři zabezpečenf uzamčeného mlsta pojištění. pojištěni se sjednává jako
pojištění prvního rizika.

pojistná částka / Llmlt v Kč

50 000 Kč

50 000 Kč

50 000 Kč

2. 3. pojistná nebezpečí, Iimlty a subjimity pIněnf
Ujednává se, že dále jsou sjednány limity maximá[ního ročnlho plnění (MRP) pro jednotlivá pojistná nebezpečí nebo skupiny pojistných n0bezpečí sjednaných timto
pojlštěnIm.

Pojištěná pojlstná nebezpečí

Odcizenl

Vandalismus

SpoIuúčast Llmlt MRP Pojistn6

5000Kč 150000KČ 1566Kč

5000KČ 100000Kč 800 Kč

2. 4. pojistné

Ročnf pojistné celkem

Obchodnľ sleva 30,00 % a Sleva za dlouhodobost 15,00 %, tj.

Ročnf pojistné po slevě a zaokrouhlení

2366KČ)

1065KČ)

1301KČ

2. 5. Mfsto pojlštění

Poř. Č. pol. Č.

1 K01, K02, K03

2 K01, K02, K03

3 KOí, K02, K03

4 K01, K02, K03

5 K01, K02, K03

6 K01, K02, K03

Místo pojištěni

"

2. 6. ZvIáštní ujednáni
2. 6. 1. Plněnf bez odpočtu opotřebenl
Pokud je předmětem pojištění movitá věc, která je pojištěna na novou cenu, a pokud není pro některý předmět pojištění ujednáno v této smlouvě jinak, pak v případě
znovupořízenl odcizeného, poškozeného nebo znlčeného předmětu pojištění vyplatí poj išťovna částku odpovídaj[cí přiměřeným nákladům na znovupořlzení v době
pojistné události snlženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebenf.

2. 6. 2. Věci v automobilu
Ujednává se, že pokud je předmět pojištěnl, s výjlmkou předmětů uvedených článku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provoznlch důvodů převážen automobilem, pak pro
stupeň zabezpečenIA1 uvedený v Tabulce č. 1 DPPMP-P se uzamčeným místem pojištěnf rozumí i vnitřní prostor řádně uzavřeného a uzamčeného vozidla.
Předměfy pojištění se musí prokazatelně nacházet v zavazadlovém nebo nákjadovém prostoru nebo v uzavřerjé schránce tak, aby nebyjy zvenku vidět. Dále se
ujednává, že pokud nebude vozidlo umfstěno na nepřetržitě hlľdaném parkovišti, v uzamčené garáži nebo v oploceném areálu firmy pojišťovna bude plnit pouze
v případě, pokud dojde k pojistné události prokazatelně v době mezi 6.00 až 22.00 hod. Místem pojištění je v tomto případě území České republiky. Ostatní ujednání
dppmp-p zůstávají nezměněna.
2. 6. 3. pojištění na územi České republiky
Ujednává se, že mimo mlsta pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou mistem pojištěnl také mista na území České republiky. Toto pojištěnl se sjednává s limitem
plnění ve výši součtu pojistných částek předmětů pojištění, nejvýše však částka 200.000,- KČ.
2. 6. 4. pojištěnl věcí svěřených zaměstnavatelem pro práci z domova (Home office)
Ujednává se, že mimo mlsta pojištěnf uvedená v pojistné smlouvě jsou mfstem pojištění také mlsta na územl České republiky, na kterých zaměstnanec vykonává
pro zaměstnavatele práci z domova, Pro toto pojištěnl je maximálnl Iimit plněnl z jedné pojistné události omezen do výše 100.000,-KČ.

\ Qf3EclýÉ opp'MgiNgmÉ|í')!í':)j'j'.)','.,.)'..
Toto pojištěnf se řídi Všeobecnými pojistnými podmfnkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen .VPPMO-P") a ujednánfmi této pojistné
smlouvy.

3. 1. Odpovědi pojlstníka na dotazy pojišťovny
výše příjmů z podnikatelské činnosti, na kterou se vztahuje pojištěni a které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané 60 000 000 ]
přijmy v Kč
V souladu s čIánkem 5 odst. 1 plsm. a VPPMO-P se ujednává, že zvýšení přljmů je pojištěný povinen oznámit pojišťovně pouze v připadě, že došlo k jejich zvýšenl
o vĹce než 10 % ve srovnánl s údajem uvedeným při sjednávánl pojištění.

\

Člslo pojistné smlouvy: 4880234603 stav ke dni: 20.09.2022 strana4z7

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DlČ: CZ699001273, j0 zapsaná v obchodnfm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
R 1AFU! řlan cki snimr Gonarali zmr«mná '±deůt5rn r~¶ietmt n^mbmmr·írh ďrs onin rmdanárn nnd řuelAm fY)R K^ntakŕnf ůrimlo' D n Rcňc qnk rkq ňk Rmrŕ u&u\u my



_!1mM}Q.FEgyÉ.QpEQyĚpNgsrgŤ:L'\'|z'L]' .'...':,.._. . . .. ...., ._.,...... ...... ,' , .,..." ._Kód produktu:DMO01/4"
3. 2. pojištěný předmět činnosti
3. 2. 1. pojištěnf se sjednává pro případ právnfm přédpisem stanovené povinnosti pojištěného sbs group s.r.o. nahradit škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti
s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodního rejstřiku ze dne 18. 9. 2022, která/ý je nedílnou součástí této pojistné smíouvy a tvoři její příbhu.

pojištěnľ se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či Újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi:
Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku, Hornická činnost a činnost prováděná
horriickým způsobem, vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčován j, uschovávání, znehodnocovánl a ničení zbraní a střeliva, Nákup a prodej,
půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschovávání, skladování, přeprava, znehodnocování a ničení bezpečnostniho materiálu, Prováděni pyrotechnického
průzkumu, výzkum, vývoj, výroba, ničenl, zneškodňování, zpracování, nákup a prodej výbušnin, vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování,
uschovávání, znehodnocování a ničenľ zbraní a střeliva, Nákup a prodej, půjčovánl, vývoj. výroba, opravy, úpravy, uschovávání, skladovánf, přeprava,
znehodnocováni a ničenl bezpečnostnlho materiálu. i když jsou uvedeny v příslušném oprávnění.

3. 3. Princip pojištění
3. 3. 1. Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné plnění jsou podmínky stanovené v článku 21 bodu 2 vppmo-p. Pojišťovna poskytne pojistné pInění
v rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody či újmy (loss occurrence).

3. 4. Rozsah pojištění
3. 4. 1. pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečl uvedená v článku 21 bodu 1, 2, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P (zákjadní rozsah) a dále uvedených doložek.

Rozsah pojlštěnf / pojlstné ngb8zpačf Limitl subjimlt Spoluúčast Územnf rozsah
pojistného ptněnf

Základnf rozsah včetně povinnosti nahradit škodu či újmu
způsobenou vadným výrobkem
Doložka V70 Čisté finančnf škody

Doložka V723 Věci převzaté a užívané

Dobžka V99 Škody na životním prostředí

Doložka V103 Majetková propojenost

Doložka V111 Regresnľ náhrady

Doložka V112 Nemajetková újma

10 000 000KČ

100000KČ

100 000 Kč

100000 Kč

1 000 000 Kč

5 000 000 Kč

500 000 Kč

10 000 Kč Česká republika

10 000 Kč Česká republika

10 000 Kč Česká republika

10 000 KČ Česká republika

10 000 KČ Česká republika

10 000 KČ Česká republika

10 000 Kč Česká republika

3. 5. Smluvní ujednání, doložky

3. 5. 1. Doložka V70 Čisté finanční škody
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištěnf se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než pň ublížení
na zdravľ nebo usmrceni této osoby, poškozenlm, zničenľm, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnicNí nebo v užívání.
pojištěnl v rozsahu tohoto ujednánl se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracovánim osobních údajů.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednánľ je, že došlo ke vzniku škody na ůzeml ujednaném v pojistné smlouvě a v době trvánf
pojištění v souvislosti s pojištěnou činností či vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku.
Ujednává se, že pojištěnľ čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na připad povinnosti pojištěného k náhradě čisté finančnf škody:

a) riasta1é v důsledku vady výrobku;
b) nastalé v důsledku montáže, umľstění nebo položenf vadných výrobků vyrobených pojištěným;
C) spočNajIcI v nákladech na montáž, umístěnl nebo poľoženf bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musí se vždy jednat o náklady vynaložené
třetí osobou;
d) nastalé v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smlsením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku dalšího
zpracování a opracovánl tohoto vadného výrobku, je vadná;
e) spočívající v ušlém zisku, který je následkem přerušení provozu třetl osoby, kdy k přerušenf provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným.

pojištěni v rozsahu této dobžky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlenlm se splněnim smluvní povinnosti;
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen;
c) vzniklou při obchodovánf s cennými papíty;
d) způsobenou pojištěným jako čIenem statutámlho orgánu nebo kontrolnlho orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva;
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvisiosti s organizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů
pro účast ve výběrovém řlzení nebo veřejných zakázkách;
1f) vzniklou v souvislosti s vymáhánfm pohledávek;
g) vznikbu v souvislosti se správou datových schránek třetích osob;
h) způsobenou určenlm nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určeni této ceny.

V případě škody způsobené vadným výrobkem se pojištěnľ dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak, než následkem přerušení provozu třetí osoby v důsledku vady
výrobku dodaného pojištěným.

3. 5. 2. Doložka V723 Věci převzaté a užívané
Odchylně od ustanovení článku 23 bodu 2 pfsm. a a b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech,
které pojištěný užľvá, nebo na hmotných movitých věcech přévzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku.
Pokud nenl uvedeno v této pojistné smlouvě jinak, pojištěnf v rozsahu této doložky se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou v rámci činnosti
kurýmí (rozvážkové) sIužby.
pojištěnf v rozsahu této ddožky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:

a) vzniklé opotřebením, nadměmým mechanickým zatľženlm nebo chybnou obsluhou;
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravnlch smluv;
C) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci;
d) vzniklé na Ietadlech nebo sportovních léta]IcÍch zařízeních;
e) vznikjé na zvlřátech;
f) motomvých vozidlech včetně samojlzdných pracovnľch strojů (např. vysokozdvižných vozíků).

3. 5. 3. Doložka V99 Škody na životním prostředľ
Odchylně od ustanovenľ článku 23 bodu 3 pIsm. a vppmo-p se pojištění vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životnim prostředl.
pojišťovna poskytne pojistné pInění pouze v rozsahu přiměkných nákladů na zamezení, odstraněnf, neutralizování jakéhokoliv úniku, výtoku, šiření nebo
vypouštěnf nebezpečných chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem Škodni události.

čísío pojistné smbuyy 4880234603 stav ke dni: 20.09.2022 strana5z7

Generali Česká pojišt'ovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, lČO: 452 72 956, DlČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
R 1 AGůd řio^ 4r ířmfeUärn 0 CŮ¢ Qnin um45rn MACQ d i4ďern mp. ňeků>· D n QŕřY' qrjk qkcj ŕlk Rtt4p4 UTLLMt my



'POJIŠTĚNĹ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI Kód produktu: DMO 01 /4
Vedle obecných výluk z pojištění uvedených ve VPPMO-P se pojištěnľ v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu:

a) vzniklou držbou či manipulací pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v období války či mimo ně;
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických poIí nebo elektromagnetických zářenl;
C) vzniklou poškozenim přirozeného stavu nebo podminek půdy, vzduchu, ovzdušl, jakéhokoliv vodního toku nebo vodnich ploch, flory nebo fauny, pokud tento
majetek není ve vlastnictvl žádné fýzické nebo právnické osoby;
d) vznikjou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vHvem provozu na okolí;
e) zapříčiněnou v době před počátkem pojištění, včetně tzv. staré ekologické zátěže;
f) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby nebo porušení obecně závazných norem a opatření vydaných
k tomu oprávněnými orgány, pokud toto porušení bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutámímu orgánu nebo kompetentním řidíchn pracovníkům
pojištěného před vznikem škodní události;
g) možnost jejihož vzniku nemohta být odhalena v době, kdy nastala škodní událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických poznatků neumožňoval.

pojistník a pojištěný, nad rámec povinností stanovených v článku 5 VPPMO-P, má tyto povinnosfi:
a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodnľ událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. f vppmo-p, je pojistník nebo pojištěný povinen splnit do

2 pracovnlch dnů ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučinl, vystavuje se pojištěriý nebezpečí sankce uvedené
v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plnění z pojistné smlouvy odmítnout).

b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodní událost, na osobě odbomika který bude přizván k provádění prací na
odstraňování následků škodnl události a k přľpadnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučini a pověři odborníka bez souhlasu
pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.

3. 5. 4. Doložka V103 Majetková propojenost
Ujednává se, že odchylně od článku 23 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečl sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti
pojištěných nahradit škodu či újmu vzniklou osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému.

3. 5. 5. Doložka V111 Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištěni se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného
v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.
pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištěnl v důsledku
zaviněného protiprávního jednánl pojištěného zjištěného soudem nebo správnlm orgánem.
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plněnl z pojištěnľ odpovědnosú při pracovnlm Úrazu nebo
nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.

3. 5. 6. Doložka V112 Nemajetková újma
Odchylně od článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 plsm. b VPPMO-P se ujednává, že pojištěnl se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit:

a) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcenl;
b) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnické osoby.

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálnfm obtěžováním nebo zneužívánlm;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.

výluky z pojištěnl uvedené v článku 3 a 23 VPPMO-P platí pňměřeně i pro toto pojištěnl.

3. 5. 7. Zvláštní ujednání
3. 5. 7. 1. Pro přlpad povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanovenl § 267 zákonlku práce se sjednává spoluúčast ve výši 500
Kč.

3. 6. pojistné

Ročnl pojistné celkem

Obchodní sleva 30,00 % a Sleva za dlouhodobost 15,00 %, tj.

Roční pojistné po slevě a zaokrouhlení

59 983 Kč

26 992 Kč

32 991 Kč

'"r " m~m=" " . . "m"" rj fě " ·1 ; "' =f=¶m::",,3 -Y - ·- -Y
0 0 " - - - " " " .' :, ,R ° " ' ""· ' .;;-'řm 7,. , - . .- -" ··' '- " '.4É' .. . ' . ' '" "-. ·' '. ' 1

1. pojistník prohlašuje, že Je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěnlm mlčenlivosti dk přlslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě
zmocněnl uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

2, pojistník pmhlasuje, že byl informován o zpracovánl jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkajlci se osobních údajů jsou dostupné na
..-- a dále na obchodních místech pojišťovny. pojisfnlk se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné. Dále se
zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí přlpadné změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištěnl se považujl za odpovědi na otázky týkajlcí se podstatných skutečnostf
rozhodných pro ohodnocení rizika. pojistnlk uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

4. pojistnik uzavřením této pojistné smlouvy poNrzuje, že:
- pojišťovně/pojišťovacímu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné cĹle, potřeby a požadavky, tyto byly řádně a úplně

zaznamenány a žádné dalšľ nemá,
- pojištění odpovidá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojistitelem/pojišťovadm zprostředkovatelem úplně,

jasně, srozumitelně a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištěni,
- jsou všechny jeho uvedené odpovědl na plsemné dotazy pravdivé a úplné, současně poNrzuje, že v přlpadě, kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil jejich

správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné,
- bude plnit povinnosfi uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom, že v případě porušení ho mohou postihnout nepříznivé následky

(např. zánik pojištění, snížení nebo odmitnutí pojistného plnění).
5. pojistnlk bere na vědomí, že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udání důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě

čtrnácti dnů ode dne jejlho uzavření nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podminky, pokud k tomuto sděleni dojde na jeho žádost po uzavřenl smlouvy.
V těchto případech vrátí pojišťovna pojistníkovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupeni stane účinným, zaplacené
pojistné; přitom má právo odečlst si, co již z pojištěnl plnila. Bylo-li však pojistné pInění vyplaceno ve výši přesahujícl výši zaplaceného pojistného, vrátí pojistník,
popřľpadě pojištěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného pIněnl, která přesahuje zaplacené pojistné.

6. pojistník bere na vědomf, že se může s případnou stlžnostl obráút přímo na pojišťovnu, může využit adresu pro doručovánl Generali Česká pojišťovna a.s.,
P. O. BOX 305, 659 05 Bmo nebo elektronickou schránku Nedohodne-li se pojistník s pojišťovnou jinak, stížnosti se vyňzují
pĹsemnou formou. V připadě, že nenl pojistnlk spokojen s ním nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stlžnost, může s0 obrátit na
kancelář ombudsmana Generali České pojišťovny a.s. Se stížnostl se ize také obrátit na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 (www.cnb.cz).

7. pojistník nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvlm uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přllohy č. 1 k zákonu
č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictvl, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů:

Číslo pojistné smlouvy: 4880234603 stav ke dni: 20.09.2022 strana6z7

Generali Česká pojištbvna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, lČO: 452 72 956, DlČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodnlm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
R 1 A Rll řlcŕn cLn Wúřl\P Gmnorali u itaIeLeárn ietn nrMěf4mmrkh cktmin ímdanám 1\/A QC? ř4ř\Ä řldorn řĽ)R ICrmCmHnf ňcímim· D ^ ray qnk rkq cjk Rrn^ uíumt rr7



"SPS?!!Šnä a zäyěrečná :"'
- čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 KČ),
- úhm rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 KČ),
- průměmý roční stav zaměstnanců min. 250.

Dokumenty k pojistné smlouvě

Předsmluvní dokumenty:
— lnformace o pojišťovacľm zprostředkovateli
- lnformační dokument 0 pojistném produktu
- Předsmluvní informace
- Záznam z jednání

pojistník prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řädně seznámil a je srozuměn s tim, že poskytují důležité informace o povaze uzavíraného pojištění
a řádu upozoměnl na významná ustanovenl pojistných podmfnek.

Dokumenty, které jsou nedílnou součástf pojistné smlouvy
Nedílnou součástl pojistné smlouvy jsou náskdujlcl dokumenty:
- VPPMO-P-02/2020
- DPPMP-P-02/2020
— Sazebník administrativních poplatků
- výpis z obchodního rejstřlku

pojistník prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentů, tvořících nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn s tím, že se smluvní vztah
ř[dí rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývaji práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou právní závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy). Jako
pojistnik dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmlnek.

Dále pojlstník poNrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, g. předsmluvnl dokumenty a dokumenty, které jsou nedllnou součástl pojlstné smlouvy, byly poskytnuty
v dostatečném předstihu před uzavřenlm pojistné smlouvy způsobem, který si zvolií.
Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými pisemnými dodatky.
Tato pojistná smlowa je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrži pojistník, jeden pojišťovna.
Smluvní strany prohlašujl, že si pojistnou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich vůle, určitě a snozumitelně,
že nebyla uzavřena v tlsni anl za jinak jednostranně nevýhodných podmlnek.

datum uzavření pojistné smlouvy ,tb . c · aäa&L.
SBS group s.r.o.

Osoba zastupující pojistnika
jan Šot, jednate!

,'o'p'" ('a"

místo Kdyně

Čfslo pojistné smbuvy: 4880234603 stav ke dni: 20.09.2022 strana7z7

Generali Česká pojišťovna a.s., Spájená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, lČO: 452 72 956, DlČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze. spĺs. zn.
R 'f ARA 6Ian eln tnimr "yannnä ihMoU&m rar'ůctrn rmíičťmmnFrh ckunin ¶mdonárn rmri Xfďem CE)G K^rdmb+n[ í1dmIa" D ^ RňlY RKQ ŕjk Rrnn \AňM\A$ ťYT


